
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: dzielnica5@um.krakow.pl 

 

              Uchwała nr CIX/103/2013 

       Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                     z dnia 04 września 2013 r. 
 

 

w sprawie: delegowania członka Rady Dzielnicy V Krowodrza do udziału w komisji. 
 
Na podstawie § 4  pkt. 3  lit a, b, c, d  Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic  

( tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz 3278) oraz w związku 

z uchwałą nr II/7/2011 z dnia 22.02.2011 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza w sprawie upoważnienia Zarządu do 

delegowania Radnych - Zarząd Dzielnicy V Krowodrza uchwala co następuje:  

 

§ 1 
 Deleguje się członka Rady Dzielnicy V Krowodrza Panią Agnieszkę Wantuch do odbioru 

prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich, które odbędzie się w dniu 

05.09.2013. o godz. 11:00. Miejsce spotkania: siedziba Rady Dzielnicy 

 Deleguje się członka Rady Dzielnicy V Krowodrza Pana Marcina Tatarę do udziału w 

posiedzeniu komisji przetargowej na wykonanie placu zabaw przy Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym Nr 4 przy ul. Urzędzie 65 w Krakowie, które odbędzie się w dniu 

09.09.2013r. o godz. 11:00. Miejsce spotkania ZEO ul. Ułanów 9.  

 

 

 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy V Krowodrza realizuje wniosek – pismo znak:  ZIKIT/Z/0026/13/UZI/55131, DT/234/13 
 

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: dzielnica5@um.krakow.pl 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


